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가산초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2023-04-05 예산액 810,074,000

예산총칙

제1조 2023학년도  가산초등학교회계 세입 세출예산총액은 세입·세출 각각 810,074,000원으로 하며 세입·세

출의 명세는 “세입·세출예산서”와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 

이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경

정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

             1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

             2  학교회계 직원의 인건비

             3. 각종 공과금 

        ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다..
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 가산초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경1회 810,074 453,650 356,424 78.6

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 45,922 50,632 6.2

학생복지/교육격차 해소 60,117 201,884 24.9

기본적 교육활동 65,150 125,771 15.5

선택적 교육활동 90,274 105,838 13

교육활동 지원 8,250 23,036 2.8

학교 일반운영 14,321 230,523 28.4

학교시설 확충 72,030 72,030 8.8

학교 재무활동 360 360 0

이전수입 지방자치단체이전수입 32,500 32,500 4

이전수입 지방교육행정기관이전수입 280,773 683,098 84.3

자체수입 학부모부담수입 39,840 84,275 10.4

자체수입 행정활동수입 0 1,890 0.2

기타수입 전년도이월금 3,311 8,311 1

3조영래 2023년 04월 10일 09시 10분 42초 경기도교육청 가산초등학교



2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 715,598 402,325 313,273

1.지방자치단체이전수입 32,500 0 32,500

1.비법정이전수입 32,500 0 32,500

1.기초지방자치단체전입금 32,500 0 32,500

1.자치법규근거보조금(기초) 32,500 0 32,500
(성립전_1추)2023년 미래인재핵심역량육성사업

 보조금 : 32,500,000원*1교=
32,500,000

2.지방교육행정기관이전수입 683,098 402,325 280,773

1.교육비특별회계전입금수입 683,098 402,325 280,773

1.교육비특별회계전입금 683,098 402,325 280,773

1.학교운영비전입금 303,831 303,831 0

2.목적사업비전입금 379,267 98,494 280,773
(성립전_1추)2023 원어민 보조교사 : 

45,000,000원 * 1교 =
45,000,000

(성립전_1추)2023년 3월~12월 교육공무직 처우

개선수당 : 45,922,000원 * 1교 =
45,922,000

(성립전_1추)급식교육공무직원 인건비 : 

56,292,000원 * 1교 =
56,292,000

(성립전_1추)2023년 특수교육지도사 3~12월분 

인건비 : 20,150,000원 * 1교 =
20,150,000

(성립전_1추)2023학년도 농산어촌 방과후학교 

운영비 : 5,134,000원 * 1교 =
5,134,000

(성립전_1추)2023년 초등돌봄교실 운영비(오후

돌봄교실) : 12,800,000원 * 1교 =
12,800,000

(성립전_1추)2023년 학교시설 안전점검비(제3

종시설물) : 6,020,000원 * 1교 =
6,020,000

(성립전_1추)2023 학생보호인력(학교안전지킴

이) 운영비 : 7,200,000원 * 1교 =
7,200,000

2023년 공기정화장치 임대 및 유지관리비 : 

6,400,000원 * 1교 =
6,400,000

학교운동장 마사토 교체 : 72,030,000원 * 1교

 =
72,030,000

(성립전_1추)2023년 1학기 학교 방역인력 지원

비 : 3,825,000원 * 1교 =
3,825,000

2.자체수입 86,165 46,325 39,840

1.학부모부담수입 84,275 44,435 39,840

1.수익자부담수입 84,275 44,435 39,840

1.급식비 17,635 17,635 0

1.급식비 17,635 17,635 0

2.방과후학교활동비 39,840 0 39,840

1.방과후학교활동비 39,840 0 39,840
(성립전_1추)재료비(공예) : 15,000원*20명*12

개월=
3,600,000

(성립전_1추)재료비(컴퓨터) : 13,000원*20명

*12개월=
3,120,000
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_1추)재료비(바둑) : 13,000원*20명*12

개월=
3,120,000

(성립전_1추)강사비(방송댄스) : 25,000원*20

명*12개월=
6,000,000

(성립전_1추)강사비(바둑) : 25,000원*20명*12

개월=
6,000,000

(성립전_1추)강사비(컴퓨터) : 25,000원*20명

*12월=
6,000,000

(성립전_1추)강사비(공예) : 25,000원*20명*12

개월=
6,000,000

(성립전_1추)강사비(축구) : 25,000원*20명*12

개월=
6,000,000

3.현장체험학습비 22,800 22,800 0

1.현장체험학습비 22,800 22,800 0

4.돌봄활동운영비 4,000 4,000 0

1.돌봄활동 운영비 4,000 4,000 0

2.행정활동수입 1,890 1,890 0

1.사용료및수수료 80 80 0

1.사용료및수수료 80 80 0

1.사용료 80 80 0

2.기타행정활동수입 1,810 1,810 0

1.이자수입 1,600 1,600 0

1.이자수입 1,600 1,600 0

2.기타행정활동수입 210 210 0

1.기타행정활동수입 210 210 0

3.기타수입 8,311 5,000 3,311

1.전년도이월금 8,311 5,000 3,311

1.순세계잉여금 8,311 5,000 3,311

1.순세계잉여금 8,311 5,000 3,311

1.순세계잉여금 8,311 5,000 3,311 순세계잉여금 : 3,310,050원*1교 = 3,311,000

세입합계 810,074 453,650 356,424
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 50,632 4,710 45,922

1.기타 교직원보수 750 750 0

1.교직원대체인건비 750 750 0

1.[초]직원대체인건비 750 750 0

1.기간제근로자인건비 750 750 0

2.교직원 복지 및 역량강화 49,882 3,960 45,922

1.교직원역량강화 1,150 1,150 0

1.[초]직무연수 700 700 0

1.일반수용비 700 700 0

2.[초]자율연수 250 250 0

1.교직원복지비 250 250 0

3.[초]교육공동체대토론회운영비 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0

2.교직원복지 48,732 2,810 45,922

1.[초]이전비 2,000 2,000 0

1.여비 2,000 2,000 0

2.[초]교직원생일기념경비 810 810 0

1.교직원복지비 810 810 0

3.[초](목)교육공무직원처우개선비 45,922 0 45,922

1.공무직인건비 45,922 0 45,922
(성립전_1추)정액급식비 : 140,000원*5명

*10월=
7,000,000

(성립전_1추)가족수당 : 280,000원*10월= 2,800,000

(성립전_1추)근속수당 : 24,622,000원*1식

=
24,622,000

(성립전_1추)정기상여금 : 900,000원*5명= 4,500,000

(성립전_1추)명절휴가비 : 1,400,000원*5

명=
7,000,000

2.학생복지/교육격차 해소 201,884 141,767 60,117

1.급식 관리 181,859 125,567 56,292

1.학교급식운영 181,859 125,567 56,292

1.[초]급식운영비 9,438 9,438 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.기간제근로자인건비 1,848 1,848 0

2.일반수용비 5,590 5,590 0

3.비품구입비 2,000 2,000 0

2.[초](경)급식재료구입비 87,007 87,007 0

1.급식용식재료비 87,007 87,007 0

3.[초](경)조리실무사인건비 13,380 0 13,380

1.공무직인건비 11,520 0 11,520 (성립전_1추)본봉 : 1,868,000원*6월= 11,208,000

(성립전_1추)위험수당 : 50,000원*6월= 300,000

(성립전_1추)연차수당 : 1,000원*6월= 6,000

(성립전_1추)퇴직금 : 1,000원*6월= 6,000

2.공무직법정부담금 1,860 0 1,860 (성립전_1추)건강보험 : 110,000원*6월= 660,000

(성립전_1추)국민연금 : 120,000원*6월= 720,000

(성립전_1추)고용보험 : 50,000원*6월= 300,000

(성립전_1추)산재보험 : 30,000원*6월= 180,000

4.[초](교특)영양사인건비 15,491 0 15,491

1.공무직인건비 13,331 0 13,331 (성립전_1추)본봉 : 2,068,000원*6월= 12,408,000

(성립전_1추)자격수당 : 103,400원*6월= 621,000

(성립전_1추)위험수당 : 50,000원*6월= 300,000

(성립전_1추)연차수당 : 1,000원*1식= 1,000

(성립전_1추)퇴직금 : 1,000원*1식= 1,000

2.공무직법정부담금 2,160 0 2,160 (성립전_1추)건강보험 : 130,000원*6월= 780,000

(성립전_1추)국민연금 : 140,000원*6월= 840,000

(성립전_1추)고용보험 : 55,000원*6월= 330,000

(성립전_1추)산재보험 : 35,000원*6월= 210,000

5.[초](교특)조리사인건비 14,051 0 14,051

1.공무직인건비 12,071 0 12,071 (성립전_1추)본봉 : 1,868,000원*6월= 11,208,000

(성립전_1추)자격수당 : 93,400원*6월= 561,000

(성립전_1추)위험수당 : 50,000원*6월= 300,000
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_1추)연차수당 : 1,000원*1식= 1,000

(성립전_1추)퇴직금 : 1,000원*1식= 1,000

2.공무직법정부담금 1,980 0 1,980 (성립전_1추)건강보험 : 120,000원*6월= 720,000

(성립전_1추)국민연금 : 130,000원*6월= 780,000

(성립전_1추)고용보험 : 50,000원*6월= 300,000

(성립전_1추)산재보험 : 30,000원*6월= 180,000

6.[초](교특)조리실무사인건비 13,370 0 13,370

1.공무직인건비 11,510 0 11,510 (성립전_1추)본봉 : 1,868,000원*6월= 11,208,000

(성립전_1추)위험수당 : 50,000원*6월= 300,000

(성립전_1추)연차수당 : 1,000원*1식= 1,000

(성립전_1추)퇴직금 : 1,000원*1식= 1,000

2.공무직법정부담금 1,860 0 1,860 (성립전_1추)건강보험 : 110,000원*6월= 660,000

(성립전_1추)국민연금 : 120,000원*6월= 720,000

(성립전_1추)고용보험 : 50,000원*6월= 300,000

(성립전_1추)산재보험 : 30,000원*6월= 180,000

7.[초](수)급식재료구입비 17,635 17,635 0

1.급식용식재료비 17,635 17,635 0

8.[초](경)급식운영비 11,487 11,487 0

1.일반수용비 11,487 11,487 0

2.보건관리 19,755 15,930 3,825

1.학생및교직원보건안전관리 7,506 7,506 0

1.[초]학교안전공제회비 616 616 0

1.학생복지비 616 616 0

2.[초]학생건강검사 2,090 2,090 0

1.학생복지비 2,090 2,090 0

3.[초]보건실운영 4,500 4,500 0

1.일반수용비 2,300 2,300 0

2.운영수당 1,200 1,200 0
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3.교육운영비 1,000 1,000 0

4.[초]교직원건강검사비 300 300 0

1.교직원복지비 300 300 0

2.학교환경위생관리 12,249 8,424 3,825

1.[초]먹는물관리 4,424 4,424 0

1.일반수용비 4,424 4,424 0

2.[초]방역관리 4,000 4,000 0

1.일반수용비 4,000 4,000 0

3.[초](목)학교방역인력 지원비 3,825 0 3,825

1.기간제근로자인건비 3,825 0 3,825
(성립전_1추)학교방역활동 지원인력 인건

비 : 1,912,500원*2명=
3,825,000

3.학생복지 270 270 0

1.학생복지운영 270 270 0

1.[초]졸업앨범제작 270 270 0

1.교육운영비 270 270 0

3.기본적 교육활동 125,771 60,621 65,150

1.교과 활동 78,731 13,581 65,150

1.교과활동지원 6,060 6,060 0

1.[초]학습준비물지원 3,960 3,960 0

1.학습준비물 3,960 3,960 0

2.[초]보결(대강)수업관리 1,500 1,500 0

1.기타수당 1,500 1,500 0

3.[초]학습교구지원 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

2.과학 교과활동 1,681 1,681 0

1.[초]과학실운영 1,681 1,681 0

1.교육운영비 1,681 1,681 0

3.체육 교과활동 2,000 2,000 0

1.[초]체육교과운영 1,000 1,000 0

조영래 2023년 04월 10일 09시 10분 46초 9 경기도교육청 가산초등학교



2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.[초]건강체력교실운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.외국어 교과활동 45,400 400 45,000

1.[초]어학실및영어체험실운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

2.[초](목)원어민영어보조교사 45,000 0 45,000

1.기간제근로자인건비 33,900 0 33,900 (성립전_1추)본봉 : 2,300,000원*12월= 27,600,000

(성립전_1추)재계약보너스 : 2,000,000원

*1회=
2,000,000

(성립전_1추)퇴직금 : 2,300,000원*1식= 2,300,000

(성립전_1추)출국지원금 : 2,000,000원*1

식=
2,000,000

2.일반수용비 7,500 0 7,500
(성립전_1추)주거물품 등 : 3,300,000원*1

식=
3,300,000

(성립전_1추)월임대료 : 350,000원*12월= 4,200,000

3.기간제근로자법정부담금 3,600 0 3,600 (성립전_1추)건강보험 : 100,000원*12월= 1,200,000

(성립전_1추)고용보험 : 50,000원*12월= 600,000

(성립전_1추)국민연금 : 120,000원*12월= 1,440,000

(성립전_1추)산재보험 : 30,000원*12월= 360,000

5.특수교육교과활동 23,590 3,440 20,150

1.[초]특수교육교과운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

2.[초]학습준비물지원 300 300 0

1.학습준비물 300 300 0

3.[초]특수학급운영지원 900 900 0

1.일반수용비 900 900 0

4.[초]현장체험학습 540 540 0

1.교육운영비 540 540 0

5.[초](목)특수교육지도사인건비 20,150 0 20,150

1.공무직인건비 16,850 0 16,850 (성립전_1추)본봉 : 1,868,000원*9월= 16,812,000
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(성립전_1추)연차수당 : 1,000원*1식= 1,000

(성립전_1추)퇴직금 : 37,000원*1식= 37,000

2.공무직법정부담금 3,300 0 3,300 (성립전_1추)건강보험 : 95,000원*12월= 1,140,000

(성립전_1추)국민연금 : 100,000원*12월= 1,200,000

(성립전_1추)고용보험 : 50,000원*12월= 600,000

(성립전_1추)산재보험 : 30,000원*12월= 360,000

2.창의적 체험활동 47,040 47,040 0

1.자율활동 21,100 21,100 0

1.[초]학생자치회활동운영 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0

2.[초]학급운영비 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0

3.[초]학교축제운영 3,200 3,200 0

1.교육운영비 3,200 3,200 0

4.[초]미래교육운영 16,000 16,000 0

1.교육운영비 16,000 16,000 0

2.현장체험학습활동 23,700 23,700 0

1.[초]현장체험학습 23,700 23,700 0

1.교육운영비 23,700 23,700 0

3.동아리활동 2,240 2,240 0

1.[초]학교스포츠클럽활동 2,240 2,240 0

1.교육운영비 2,240 2,240 0

4.선택적 교육활동 105,838 15,564 90,274

1.방과후학교 운영 61,774 4,000 57,774

1.방과후학교운영 44,974 0 44,974

1.[초](수)특기적성교육활동 39,840 0 39,840

1.운영수당 30,000 0 30,000
(성립전_1추)강사비(방송댄스) : 25,000원

*20명*12개월=
6,000,000

(성립전_1추)강사비(바둑) : 25,000원*20

명*12월=
6,000,000
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(성립전_1추)강사비(컴퓨터) : 25,000원

*20명*12월=
6,000,000

(성립전_1추)강사비(공예) : 25,000원*20

명*12개월=
6,000,000

(성립전_1추)강사비(축구) : 25,000원*20

명*12월=
6,000,000

2.교육운영비 9,840 0 9,840
(성립전_1추)재료비(공예) : 15,000원*20

명*12월=
3,600,000

(성립전_1추)재료비(바둑) : 13,000원*20

명*12월=
3,120,000

(성립전_1추)재료비(컴퓨터) : 13,000원

*20명*12월=
3,120,000

2.[초](목)농어촌방과후학교운영 5,134 0 5,134

1.운영수당 5,134 0 5,134
(성립전_1추)농산어촌방과후학교 강사비 :

 513,400원*10회=
5,134,000

2.돌봄교실운영 16,800 4,000 12,800

1.[초](수)돌봄교실운영 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

2.[초](목)돌봄교실운영비 12,800 0 12,800

1.운영수당 9,200 0 9,200
(성립전_1추)프로그램운영 강사비 : 4,000

원*30회*60주=
7,200,000

(성립전_1추)대체강사비 : 80,000원*5일*5

회=
2,000,000

2.교육운영비 3,600 0 3,600
(성립전_1추)교육비지원대상자 간식비 : 

1,700원*20일*1명*12월=
408,000

(성립전_1추)교육비지원대상자 급식비 : 

46,000원*4월=
184,000

(성립전_1추)보존식 : 1,700원*20일*1명

*12월=
408,000

(성립전_1추)프로그램운영 물품비 : 

150,000원*12월=
1,800,000

(성립전_1추)돌봄물품구입 : 80,000원*10

회=
800,000

2.독서활동 11,564 11,564 0

1.독서활동운영 11,564 11,564 0

1.[초]도서구입 8,300 8,300 0

1.도서구입비 8,300 8,300 0

2.[초]도서관운영 1,264 1,264 0

1.일반수용비 800 800 0

2.교육운영비 464 464 0

3.[초]독서활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0
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3.기타 선택적 교육활동 32,500 0 32,500

1.기타선택적교육운영 32,500 0 32,500

1.[초](시보조)미래인재핵심역량육성사업32,500 0 32,500

1.운영수당 10,500 0 10,500
(성립전_1추)연극프로그램강사료 : 

700,000원*6학급=
4,200,000

(성립전_1추)1인1악기활동강사료 : 

350,000원*6학급=
2,100,000

(성립전_1추)SWㆍAI프로그램강사료 : 

700,000원*6학급=
4,200,000

2.교육운영비 20,400 0 20,400
(성립전_1추)도서구입비 : 500,000원*6학

급=
3,000,000

(성립전_1추)독서교육활동운영비 : 

500,000원*6학급=
3,000,000

(성립전_1추)지역연계체험학습운영비 : 

750,000원*6학급=
4,500,000

(성립전_1추)교과연계체험학습운영비 : 

750,000원*6학급=
4,500,000

(성립전_1추)체험학습주식및간식비 : 

1,700,000원*2회=
3,400,000

(성립전_1추)SWㆍAI프로그램재료비 : 

20,000원*100명=
2,000,000

3.목적사업업무추진비 1,600 0 1,600
(성립전_1추)교육과정협의회비 : 200,000

원*4회*2학기=
1,600,000

5.교육활동 지원 23,036 14,786 8,250

1.교무업무 운영 3,750 3,750 0

1.교무학사운영 3,750 3,750 0

1.[초]교무학사운영 750 750 0

1.교육운영비 750 750 0

2.[초]입학식,졸업식행사 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.[초]환경정리활동 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.생활지도운영 8,800 1,600 7,200

1.학생생활상담지도 1,000 1,000 0

1.[초]학생생활지도운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.학교폭력예방 7,800 600 7,200

1.[초]안전한학교환경구축 600 600 0
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1.일반수용비 600 600 0

2.[초](목)학생보호인력운영 7,200 0 7,200

1.운영수당 6,840 0 6,840
(성립전_1추)자원봉사비 : 18,000원*2텀

*190일=
6,840,000

2.교육운영비 360 0 360
(성립전_1추)운영물품구입 : 180,000원*2

회=
360,000

3.학습지원실 운영 10,486 9,436 1,050

1.방송실운영 600 600 0

1.[초]방송실운영 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

2.정보화실운영 9,886 8,836 1,050

1.[초]학교정보화지원 5,630 5,380 250

1.일반수용비 4,030 4,030 0

2.비품구입비 1,600 1,350 250 모니터구입 : 250,000원*1대 = 250,000

2.[초]학내망관리 2,400 2,400 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0

3.[초]정보화기자재구매및관리 1,856 1,056 800

1.일반수용비 1,856 1,056 800 NAS 서버 구축 : 800,000원*1대= 800,000

6.학교 일반운영 230,523 216,202 14,321

1.학교기관 운영 30,484 29,984 500

1.부서기본운영 30,484 29,984 500

1.[초]교장실운영 11,552 11,552 0

1.일반업무추진비 8,552 8,552 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 14,972 14,472 500

1.일반수용비 4,500 4,500 0

2.기타공공요금 180 180 0

3.여비 9,600 9,600 0

4.교직원복지비 192 192 0

5.비품구입비 500 0 500 사무용 비품구입비 : 100,000원*5회= 500,000
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.[초]교무실운영 3,960 3,960 0

1.일반수용비 3,460 3,460 0

2.비품구입비 500 500 0

2.시설 장비 유지 196,689 182,868 13,821

1.학교시설장비유지 196,689 182,868 13,821

1.[초]공공요금및제세공과금 53,444 49,944 3,500

1.전기요금 36,000 36,000 0

2.상하수도료 5,160 5,160 0

3.연료비 3,500 0 3,500 도시가스요금 : 350,000원*10월= 3,500,000

4.기타공공요금 8,784 8,784 0

2.[초]연료비 500 500 0

1.연료비 500 500 0

3.[초]시설일반관리 53,542 55,641 -2,099

1.일반수용비 53,542 55,641 -2,099 학교시설소규모수선 : -2,099,000원*1회= -2,099,000

4.[초]시설미화관리 700 700 0

1.일반수용비 500 500 0

2.교직원복지비 200 200 0

5.[초]당직관리 4,546 4,546 0

1.일반수용비 4,546 4,546 0

6.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비20,075 20,075 0

1.기간제근로자인건비 18,485 18,485 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제근로자법정부담금 890 890 0

7.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비27,003 27,003 0

1.기간제근로자인건비 25,103 25,103 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제근로자법정부담금 1,200 1,200 0

8.[초]시설관리용역 24,459 24,459 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.기간제근로자인건비 150 150 0

2.일반수용비 24,309 24,309 0

9.[초](목)제3종시설물 정기안전점검 6,020 0 6,020

1.일반수용비 6,020 0 6,020
(성립전_1추)제3종시설물 정기점검비 : 

3,010,000원*2회=
6,020,000

10.[초](목)공기정화장치 임대 및 유지관리6,400 0 6,400

1.일반수용비 6,400 0 6,400 공기정화장치 유지관리 : 400,000원*16실= 6,400,000

3.학교운영 협력 3,350 3,350 0

1.학교운영위원회운영 1,150 1,150 0

1.[초]학교운영위원회운영 1,150 1,150 0

1.여비 450 450 0

2.일반업무추진비 700 700 0

2.학부모협력 2,200 2,200 0

1.[초]학부모회운영 2,200 2,200 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.운영수당 1,000 1,000 0

3.여비 200 200 0

7.학교시설 확충 72,030 0 72,030

1.시설확충 및 개선 72,030 0 72,030

1.시설확충및개선 72,030 0 72,030

1.[초](목)운동장 마사토 교체 사업 72,030 0 72,030

1.시설비 72,030 0 72,030
운동장 마사토 교체 사업 : 72,030,000원

*1교=
72,030,000

8.학교 재무활동 360 0 360

1.반환금 360 0 360

1.반환금 360 0 360

1.[초]정산대상재원집행잔액 360 0 360

1.반환금 360 0 360
생존수영교육 운영비 집행잔액 : 359,220

원*1회=
360,000

세출합계 810,074 453,650 356,424
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